
COMUNE DI PRIZZI 
PROVINCIA Di PALERMO 

ORDINANZA N. 30 d d  22&-20/& 

OGGETTO: Revoca Ordinanza. 

IL SINDACO 

VISTA la propria ordinanza n. 24 del 9 mano 20 16 con cui si disponeva il divieto assoluto di 
utilizzare al consumo umano l'acqua erogata dal serbatoio Margi; 

VISTA la nota protocollo n. 580 del 22 marzo 2016 del Dipartimento di Prevenzione 
dell'ASP di Palermo, assunta al protocollo di qiiesto Comune in data 22 marzo 2016, 
protocollo 11.31 12, con la quale viene comunicato che a seguito delle analisi effettuate in 
regime di autocontrollo, l'acqua in uscita dal serbatoio Margi puo essere utilizzata per il 
consumo umano; 

VISTO il D.P.R. 236/88; 

VISTE Ie leggi vigenti in materia; 

ORDINA 

la MVOCA della propria ordinanza n. 24 del 9 marzo 2016 in quanto l'acqua erogata 
dal serbatoio Margi può essere utilizzata per il consumo umano. 

SINDACO 


